

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pobočka knihovny Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

KSO:

Místo: Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

Projektant:

PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.19.2018

IČ: 261238

DIČ:

IČ: 45999171

DIČ: CZ6001080657

IČ: 10413995

DIČ: CZ450511104

Cena bez DPH**50 787,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 787,70	21,00%	10 665,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****61 453,12**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pobočka knihovny Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

Místo: Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

Datum: 02.19.2018

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty stave

Uchazeč: Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	50 787,70
-------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	13 393,50
---------------------------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 817,50
-----------------------------------	----------

96 - Bourání konstrukcí	3 576,00
-------------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	37 394,20
---------------------------	-----------

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 100,00
--	----------

734 - Ústřední vytápění - armatury	1 670,00
------------------------------------	----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	9 940,00
---	----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	12 625,00
-------------------------------------	-----------

742.2 - Elektroinstalace - slaboproud - CCTV	5 790,00
--	----------

763 - Konstrukce suché výstavby	16 411,00
---------------------------------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	-10 141,80
-----------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pobočka knihovny Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

Místo: Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

Datum: 02.19.2018

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Uchazeč: Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 787,70

D HSV Práce a dodávky HSV 13 393,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 817,50

2	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	11,550	720,00	8 316,00	
3	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,950	770,00	1 501,50	

D 96 Bourání konstrukcí 3 576,00

41	K	763431802	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na polozapuštěném roštu	m2	44,700	80,00	3 576,00	
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 37 394,20

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 100,00

101	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	4,000	260,00	1 040,00	
102	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	4,000	15,00	60,00	

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 670,00

064 - Pobočka knihovny Dě____

104	K	734221536	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	1,000	480,00	480,00	
105	K	73422167R	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles	kus	1,000	450,00	450,00	
106	K	73422168R	Objímka na termohlavici proti manipulaci a zcizení	kus	1,000	420,00	420,00	
107	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	1,000	320,00	320,00	

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa**9 940,00**

109	K	735151271	Otopné těleso panelové typ VK 22 300/1800mm	kus	1,000	6 190,00	6 190,00	
110	K	735151000	Demontáž a montáž otopného tělesa panelového	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	

D 741 Elektroinstalace - silnoproud**12 625,00**

112	K	742-1	Elektroinstalace - doplnění dle PD mimo výkaz výměr	Kč	1,000	12 625,00	12 625,00	
-----	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------	--

D 742.2 Elektroinstalace - slaboproud - CCTV**5 790,00**

122	M	742.2.1	rozvaděč SENSE-9U-64-11-G	kus	1,000	2 590,00	2 590,00	
123	M	742.2.2	patch panel 19" 24xRJ45 Cat 5e UTP	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
125	K	742.2.4	Montáž	soubor	1,000	1 750,00	1 750,00	

D 763 Konstrukce suché výstavby**16 411,00**

139	K	763120002	Montáž minerálního podhledu u oken a dveří	m2	44,700	330,00	14 751,00	
140	K	763131000	SDK podhled - revizní dvířka dodávka a montáž	kus	1,000	1 660,00	1 660,00	

D 766 Konstrukce truhlářské**-10 141,80**

166	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	-120,00	-120,00	
167	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	-180,00	-180,00	
168	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	5,000	-200,00	-1 000,00	
169	M	611444030	parapet plastový vnitřní - komůrkový	m	28,730	-160,00	-4 596,80	

064 - Pobočka knihovny Dě____

VV

1,38+2,08+5,57+5,00*3+4,70

28,730

170	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	7,000	-35,00	-245,00	
172	M	607210000	kuchyňská linka dl. 1830 mm - upřesnění s investorem	kus	1,000	-4 000,00	-4 000,00	